
                                         Zarządzenie Nr  52/2007
Burmistrza  Gminy  Kozienice

z dnia 30 marca 2007  roku

w sprawie rozdysponowania rezerwy budżetowej  w  budżecie  gminy  na  2007 rok.

Na   podstawie   art.  30   ust.  2   pkt  4   ustawy   z    dnia    8  marca  1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz. U.  z  2001 roku   Nr 142, poz. 1591 z  późniejszymi  
zmianami), art.  173  ust. 5  ustawy   z  dnia  30  czerwca 2005 roku  o  finansach  publicznych 
(Dz. U.  z  2005 roku, Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami)   zarządza się, co  następuje:

 
§ 1

Zmniejsza   się  wydatki   w  budżecie  gminy  na  2007 rok  o  kwotę  141.098 zł.
w  tym   w  dziale:
758 – Różne rozliczenia o kwotę 141.098 zł.
          w  tym  w  rozdziale:

75818 – Rezerwy ogólne i celowe  o  kwotę   141.098 zł.
              w  tym:

                  §  4810  - Rezerwy  o  kwotę  141.098 zł.
                                                          

§ 2

W   wyniku  zmian   dokonanych  w  §1  zwiększa  się  wydatki  w  budżecie  gminy  na  2007  rok 
o  kwotę  141.098 zł.
w  tym  w  dziale:
600 – Transport i łączność  o kwotę 14.114 zł.
          w  tym  w  rozdziale:

60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę  14.114 zł.
          w tym:

  §  4270  - Zakup usług remontowych o kwotę  14.114 zł.

700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 8.000 zł.
          w  tym  w  rozdziale:

70095 – Pozostała działalność o kwotę  8.000 zł.
          w tym:

  §  4300  - Zakup usług pozostałych o kwotę  8.000 zł.

750 – Administracja publiczna o kwotę 69.902 zł.
          w  tym  w  rozdziale:

75023 – Urzędy gmin o kwotę  51.084 zł.
          w tym:

  §  4010  - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę  51.084 zł.

75095 – Pozostała działalność o kwotę  18.818 zł.
          w tym:

  §  4210  - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  16.818 zł.
  §  4260  - Zakup energii o kwotę  2.000 zł.

754 – Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa  o kwotę 15.990 zł.
          w  tym  w  rozdziale:

75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę  15.990 zł.
          w tym:

  §  4040  - Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę  552 zł.
  §  4210  - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  14.438 zł.
  §  4270  - Zakup usług remontowych o kwotę  1.000 zł.



801 – Oświata i wychowanie  o kwotę 27.501 zł.
          w  tym  w  rozdziale:

80101 – Szkoły podstawowe o kwotę  26.035 zł.
          w tym:

  §  4210  - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  26.035 zł.

80110 – Gimnazja o kwotę  1.466 zł.
          w tym:

  §  4210  - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  1.466 zł.

852 – Pomoc społeczna  o kwotę 4.633 zł.
          w  tym  w  rozdziale:

85295 – Pozostała działalność o kwotę  4.633 zł.
          w tym:

  §  3110  - Świadczenia społeczne o kwotę  4.633 zł.

z  przeznaczeniem  na  zorganizowanie  prac  społecznie  użytecznych  dla  osób  bezrobotnych  
korzystających ze świadczeń pomocy społecznej.

900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę  958 zł.
          w  tym  w  rozdziale:

90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwotę  192 zł.
          w tym:

  §  4210  - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  192 zł.

90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę  766 zł.
          w tym:

  §  4270  - Zakup usług remontowych o kwotę  766 zł.

§ 3

Zarządzenie   wchodzi   w   życie   z   dniem   powzięcia.                  


